
Servisní smlouva – Martin Macek  

  1/2  

 

Servisní smlouva 
 
 
Dodavatel:  
Martin Macek  

. 
675 71  Náměšť nad Oslavou 
IČO: 76415341  
DIČ: CZ7502094523 
 
  

Odběratel:  

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace  
zastoupen: Mgr. et Bc. Petrou Tučkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
V. Nezvala 115  
675 71 Náměšť nad Oslavou  
IČO: 71184601  
DIČ: CZ71184601 
 
 
Místo servisu: objekty na území kraje Vysočina, které byly Odběrateli svěřeny k hospodaření. 
- Náměšť nad Oslavou, V. Nezvala 115  
- Náměšť nad Oslavou, U Žel. Mostu 1025, U Žel. Mostu 1038, J. Nerudy 859 
- Velká Bíteš, Na Výsluní 677, Na Výsluní 678 
- Okříšky, Boroví 617, Na Vyhlídce 5 
- Jaroměřice nad Rokytnou, Cigánkova 1114 
- Pucov 71, Pucov 73 
- Hrotovice, Hladov 52 

 
     

1) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude pro odběratele provádět dlouhodobý servis 
elektroinstalace, sestávající zejména z předepsaných periodických kontrol a pravidelné 
údržby zařízení, provádění plánovaných oprav, zjišťování příčin a bezodkladného 
odstraňování drobných poruch (pohotovostní poruchová služba), provádění všech oprav 
většího rozsahu (servisní práce). 

2) Dodavatel se zavazuje k zajištění:  

- revizí hromosvodů, 
- revizí elektroinstalací, 
- revizí ručního nářadí, 
- revizí elektrospotřebičů, 
- údržby a servisu elektroinstalací, 
- dodávky náhradních dílů a montážních materiálů. 

 



Servisní smlouva – Martin Macek  

  2/2  

3) Potřeba provedení servisních prací se oznamuje telefonicky (737 440 587) nebo e-mailem 
martin1macek@seznam.cz.  Oznámení o potřebě servisních prací se považuje 
za objednávku. 

4) Pokud dodavatel neoznámí odběrateli do 24 hod., že tuto objednávku odmítá, má se za to, 
že byla akceptována. V případě odmítnutí je povinen sdělit důvody a dohodnout náhradní 
řešení. 

5) Dodavatel se zavazuje provést a ukončit servisní práce a dodávky materiálu včetně montáže 
v termínu obvyklém pro určitý druh prací, nejpozději však do 30 dnů od objednávky.  

6) Dodavatel je povinen provést i další práce neuvažované v této smlouvě, např. kontrolu, 
seřízení, údržbu a opravu technického zařízení souvisejícího s topným systémem v případě: 

- že tyto práce jsou nezbytně nutné pro provedení servisu nebo řádný chod zařízení 
- a dodavatel je na takový druh práce technicky a odborně vybaven  
- a odběratel s jejím provedením souhlasí. 

 

7) Ceny servisních prací v Kč bez DPH: 

Servisní práce / hod / osoba 350,00 

Doprava / km 10,00 

 

8) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

9) Smlouva může být ukončena dohodou stran nebo písemnou výpovědí každé ze stran bez 
udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

10) Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. 

11) Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě stran, formou 
písemného dodatku ke smlouvě.  

 
 

V Náměšti nad Oslavou dne: 29.11.2022 

 

 

 

 

 

  
 Za Dodavatele:            Za Odběratele:  

       Martin Macek           Mgr. et Bc. Petra Tučková  
  
  

mailto:martin1macek@seznam.cz

